
UCHWALA Nr XXl123/08 RADY 
GMINY CIECHANÓW dnia 27 
października 2008 r.  

 3. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm./ - Rada Gminy 
Ciechanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały NrVII/49/03 z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowie IDziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 191, poz. 
4842 zm. z 2004 r. Nr 132, poz. 32341 wprowadza się następujące zmiany:  

l. W § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
"Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie, zwany dalej ośrodkiem, jest 
samodzielną j ednostką organizacyjną i budżetową gminy utworzoną na mocy Zarządzenia 
Naczelnika Gminy Ciechanów Nr 2/90 z dnia 2 maja 1990 r. w sprawie utworzenia Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie w celu wykonywania zadań własnych i 
zleconych wymienionych w ustawach:  
1/ z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej IDz.U z 2008r. Nr 115, poz.728/, 21 z 
nia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych IDz.U. z 2006r. Nr 139,  d 

poz 992 z późno zm./, przekazanych do realizacji do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Zarządzeniem Nr 17/04 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 20 kwietnia 2004 r. 31 z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów IDz.U. Nr 192, poz.l378 z 
późno zm./, przekazanych do realizacji Zarządzeniem Nr 32/08 Wójta Gminy Ciechanów z 
dnia 26 sierpnia 2008 r. "  

2.  8. otrzymuje brzmienie:  § 
"Ośrodek wykonuje ponadto zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej, 
olegające na :  p 

1/ przyznawaniu i wypłacie świadczeń rodzinnych wynikających z ustawy z dnia   
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych IDz.U. z 2006 r. Nr 139, poz.992 z 
óźno zm./,  p 

21 przyznawaniu i wypłacie świadczeń z funduszu alimentacyjnego osobom, które nie są w stanie 
samodzielnie zaspokoić swoich potrzeb i nie otrzymują należnego im wsparcia od osób 
należących do kręgu zobowiązanych wobec nich do alimentacji oraz podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów IDz.U. Nr 192,  
poz. 1378 z późno zm./"  

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  
Województwa Mazowieckiego.  

Prz 


